endo nem que omnia et singula Imperii Regni  
 tenuit habuit et possidebat usque Conueniebant, ac tunc  
 tunc souiebant. Nam ex nunc et defacto sicut Sigismundo  
 a Bronikow Bronikowski sui Regni Fratri germano eiusque  
 posteris (accepta ab ipso pro his omnes plenam et suf-  
 ficientem Satisfactionem) tunc et Concedit que Capta et Con-  
 dendi sentibus. Omnes et integram Jur suam sibi Regni  
 ad omnia tenens in Personam eiusdem sicut Sigismundi  
 a Bronikow Bronikowski sui Regni Fratri germani Ces-  
 sionarij sui ac ipsi possessionem totalem et plenam transiit,  
 transferri, et incorporari, prout transferri, transferri, et incor-  
 porari sentibus. In quod quidem Jur suum Capta et Bona  
 summa sicut tam Castrensium Capitaneum <sup>Summa</sup> quam Castrensium  
 Capitaneum Brevem atque mercedem manuum Jur sicut sicut  
 onerata gratia omnia sentibus per se Regnerem tam  
 facta. Item Regni Brevem et sicut sicut sicut sicut  
 a Bronikow Bronikowski ex nunc et defacto Coram Of-  
 ficio sicut dat et admitti realem Incomissionem et sicut  
 aliam pacificam sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 perentem et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 repanda. Per ipsi Capta et sicut sicut sicut sicut sicut  
 Jur sicut Capta, summa, ac Bona summa sicut sicut sicut  
 sicut Capta onerata, omnia et sicut sicut sicut sicut  
 uniuersis contra utilitatibus et usufructibus Competentibus et  
 sicut sicut quous tenendi, habendi, et possidendi, illis quous  
 et pacificis usufructibus ac ad suos sicut sicut sicut sicut  
 ut bene placitis usufructibus libere et effectualiter Conuertendi  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

Pontis Capi et transferri vigore. Debet et tenetur natus  
 Regis sui et suos Successores in et Sup Bonis suis q<sup>u</sup>onib<sup>us</sup>  
 et Summis quibusvis rebus habitis et habendis prefato Capis  
 natio suo int<sup>er</sup>bit et obligat p<sup>er</sup> sent<sup>ent</sup>ias Innum et cum p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ia  
 in d<sup>omi</sup>no suo Casu Summa de Bonis Summa eadem onerata p<sup>er</sup>  
 missis omibus p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias Capis, et ratione eorum omnia p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ia  
 ab h<sup>ab</sup>erentibus ab om<sup>n</sup>i et quavis Imp<sup>er</sup>atione Iudicio quantum  
 cum Personarum Cuiuscumq<sup>ue</sup> Conditionis Status et Sexus Cuius  
 usq<sup>ue</sup> ex<sup>tra</sup>hib<sup>it</sup> ex Re Persona et occasione sui Recognitionis  
 suorum, Succession<sup>is</sup> tantummodo et non ultra ex<sup>tra</sup>hib<sup>it</sup> in om<sup>n</sup>i  
 Iudicio et Officio Regni semper totis quocumq<sup>ue</sup> op<sup>er</sup>ibus fieri tenent,  
 defendere, evincere, in<sup>ve</sup>nire, d<sup>omi</sup>no et liberare, Indomn<sup>is</sup> q<sup>u</sup>o  
 p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ia reddere. Necnon h<sup>ab</sup>erentem Jus p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ia Capis, Summa  
 de Bona Summa eadem Jure p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ia Capis onerata p<sup>er</sup> missas  
 omnia p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias transfusa ab omibus in genere Iudicibus et Insi  
 p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias et p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias Super eadem p<sup>er</sup> missa omnia  
 p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias Conditionis Cuius Personarum modo quocumq<sup>ue</sup> inde  
 ex Re Persona et occasione sui Regni suorum Succession<sup>is</sup>  
 tantummodo et non ultra facta et faciend<sup>um</sup> tum etiam a qui  
 busvis Civit<sup>at</sup>ibus Super eadem p<sup>er</sup> missa omnia per p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias  
 Capis imp<sup>er</sup>ant et imp<sup>er</sup>antibus, Quocumq<sup>ue</sup> deniq<sup>ue</sup> et p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias In  
 cessantibus, Iuris quibusvis in quocumq<sup>ue</sup> Iudicio et gradu Iudicis  
 reddend<sup>um</sup> et in quocumq<sup>ue</sup> Iudicio et Officio p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ia obtinend<sup>um</sup>  
 et Sup p<sup>er</sup> missa omnia p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias transfusa in eadem ex Re Persona  
 et occasione sui Recognitionis suorum Succession<sup>is</sup> tantummodo et  
 non ultra p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias et p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias emittendo et liberare mandando  
 et libere semper facere, Ac etiam Intro<sup>du</sup>ctionem potestatem  
 Curie Officio p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ia admissam in f<sup>un</sup>da Personarum p<sup>er</sup>sent<sup>ent</sup>ias

Suo officium Castellani Capitani Briceni ad quod prius ex il-  
 lorum Civitate extitit Regis Supplicatio quoad respondendum  
 spectat mandante semper in primis Civitate Terro tanquam  
 proprio Imperio parere videtur, necnon statum Curie, dante  
 in primis Sani favoro ac bene iudicium pariter debet ac venerit  
 sed ac suos Successores ad eadem omnia obligeat eundem Terram  
 primum propriam et alios omnes Consequenter Causas eundem Ter-  
 ror semper proprias, vera Imperio, pro maiori, minore, i-  
 tate, iurisdictione, legatione intra vel extra Regnum, Servitio militari,  
 ad munimenta, ad Equitatem, vel alij quibusvis Villanibus  
 et Legalibus in primis, non differendo, ad quietum ultra pro  
 Terram officii Castellani Capitani Briceni Promissio vel Castellani  
 Capitani Briceni Villanibus non recipi, nullas, mores,  
 Appellationes, ac causa sequentes faciendo, ac proprio omnia dante  
 scriptis vel impleri occasione suspensio, Fatali Iuris Imperio  
 Terram bello Conventione, ac alij omnia Iuris remediis et defen-  
 sionibus subiectione nec modo quovis eundem hanc sua propriam  
 Recognitione mandante.

## Popo Kruszelnicki Filii suis Donat

Comparens nata Coram officio Affrig. pentibus Castellani 315  
 Capitani Promissio deubus ac Alti Jacobus Kruszelnicki  
 in Bonis villis Kruszelnicka Popo Sani mente et Capere ex-  
~~iens~~ a Terris distans Iuris Iurisdictionibus suis quibusvis  
 propriis et Comparens nata hanc autem Iurisdictione Castellani Capitani  
 Promissio quoad Alti hanc ab eis in Iuris propriis suis pro omnibus  
 tota et plenarie incorporando et subijciendo jactam libere  
 publicae ac perceptura recognitionis Quia ipse Popo suo  
 propria et hereditaria in fisco videlicet totam et partem